Final Super Moto Paulista 2013

5a etapa Paulista de SM

Provas Kartodromo de Registro 1.276 Km
1° Prova Sm3 A 10/27/13 12:00
Corrida (16 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 1:05.156 | - 12:16:43.901
(1) WARRISSON FIAO 12 1:05.605 +0.449 12:17:49.506
1 — 12:05:31.401 13 1:09.440 +4.284 12:18:58.946
2 1:05.126 - 12:06:36.527 14 1:05.502 +0.346 12:20:04.448
3 1:05.788 +0.662 12:07:42.315 15 1:05.897 +0.741 12:21:10.345
4 1:05.704 +0.578 12:08:48.019 16 1:06.839 +1.683 12:22:17.184
5 1:05.790 +0.664 12:09:53.809
6 1:06.029 +0.903 12:10:59.838 (710) WILSON KENJI UEHARA YASUDA
7 1:06.089 +0.963 12:12:05.927 1 12:05:33.050
8 1:05.730 +0.604 12:13:11.657 2 1:06.421 +0.609 12:06:39.471
9 1:05.627 +0.501 12:14:17.284 3 1:07.013 +1.201 12:07:46.484
10 1:05.764 +0.638 12:15:23.048 4 1:20.560 +14.748 12:09:07.044
1 1:05.642 +0.516 12:16:28.690 5 1:07.046 +1.234 12:10:14.090
12 1:05.722 +0.596 12:17:34.412 6 1:06.413 +0.601 12:11:20.503
13 1:05.775 +0.649 12:18:40.187 7 1:05.812 - 12:12:26.315
14 1:05.918 +0.792 12:19:46.105 8 1:06.707 +0.895 12:13:33.022
15 1:06.164 +1.038 12:20:52.269 9 1:06.994 +1.182 12:14:40.016
16 1:07.603 +2.477 12:21:59.872 10 1:07.931 +2.119 12:15:47.947
1 1:07.216 +1.404 12:16:55.163
(13) THYRSON CAETANO CARBALLO RODRIGUEZ 12 1:08.291 +2.479 12:18:03.454
1 i 12:05:33.406 13 1:08.741 +2.929 12:19:12.195
2 1:06.154 +0.838 12:06:39.560 14 1:08.106 +2.294 12:20:20.301
3 1:07.012 +1.696 12:07:46.572 15 1:07.659 +1.847 12:21:27.960
4 1:06.674 +1.358 12:08:53.246 16 1:07.268 +1.456 12:22:35.228
5 1:05.649 +0.333 12:09:58.895
6 1:05.357 +0.041 12:11:04.252 (86) KHADUN LIMA
7 1:05.980 +0.664 12:12:10.232 1 12:05:35.621
8 1:05.686 +0.370 12:13:15.918 2 1:08.376 +1.092 12:06:43.997
9 1:05.888 +0.572 12:14:21.806 3 1:08.427 +1.143 12:07:52.424
10 1:05.997 +0.681 12:15:27.803 4 1:08.306 +1.022 12:09:00.730
1 1:06.006 +0.690 12:16:33.809 5 1:08.339 +1.055 12:10:09.069
12 1:06.134 +0.818 12:17:39.943 6 1:07.345 +0.061 12:11:16.414
13 1:05.628 +0.312 12:18:45.571 7 1:07.437 +0.153 12:12:23.851
14 1:05.565 +0.249 12:19:51.136 8 1:07.765 +0.481 12:13:31.616
15 1:05.316 - 12:20:56.452 9 1:07.907 +0.623 12:14:39.523
16 1:05.683 +0.367 12:22:02.135 10 1:08.154 +0.870 12:15:47.677
1 1:07.284 | - 12:16:54.961
(26) ROBERTO GAZQUEZ RAMALHO 12 1:08.199 +0.915 12:18:03.160
1 12:05:32.807 13 1:08.564 +1.280 12:19:11.724
2 1:06.515 +1.162 12:06:39.322 14 1:07.905 +0.621 12:20:19.629
3 1:06.934 +1.581 12:07:46.256 15 1:09.237 +1.953 12:21:28.866
4 1:07.001 +1.648 12:08:53.257 16 1:08.055 +0.771 12:22:36.921
5 1:06.633 +1.280 12:09:59.890
6 1:05.837 +0.484 12:11:05.727
7 1:05.786 +0.433 12:12:11.513
8 1:05.600 +0.247 12:13:17.113
9 1:05.556 +0.203 12:14:22.669
10 1:05.775 +0.422 12:15:28.444
11 1:05.845 +0.492 12:16:34.289
12 1:06.364 +1.011 12:17:40.653
13 1:05.464 +0.111 12:18:46.117
14 1:05.549 +0.196 12:19:51.666
15 1:05.441 +0.088 12:20:57.107
16 1:05.353 - 12:22:02.460
(146) WILSON GUIMARAES
1 12:05:33.600
2 1:13.847 +8.691 12:06:47.447
3 1:05.199 +0.043 12:07:52.646
4 1:08.264 +3.108 12:09:00.910
5 1:06.458 +1.302 12:10:07.368
6 1:06.608 +1.452 12:11:13.976
7 1:07.072 +1.916 12:12:21.048
8 1:06.616 +1.460 12:13:27.664
9 1:05.637 +0.481 12:14:33.301
10 1:05.444 +0.288 12:15:38.745
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